様式第１号（第４条関係）

野辺地町長 野 村 秀 雄  様

                     ＜申 請 者＞

                      住  所

                      氏  名               ㊞

                      電話番号

野辺地町新型コロナウイルス感染症緊急対策支援給付金交付申請書

 新型コロナウイルス感染症感染拡大防止に努めながら、経営を維持することにより商店街の活性

化を図るため、野辺地町新型コロナウイルス感染症緊急対策支援給付金交付要綱第４条の規定によ

り、次のとおり交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

 なお、経済産業省の「持続化給付金」を受給した場合は返還いたします。

記

１．事業所(法人)名
業 種

 製造業 建設業 運輸業

卸売業 サービス業

小売店業 旅館業

その他の業種(      ) 代 表 者 名 肩書      氏名

２．店舗所在地
□申請者住所と同じ

野辺地町字

３．給付金額 １００，０００円

４．売上比較対象月 ３月    ４月    ５月  ※いずれかに〇

５．口座情報

ゆうちょ銀行以外の金融機関 ゆうちょ銀行

金
融
機
関

 □銀行
□金庫
□バンク
□その他
(   )

支
店
等

 □本店

□支店等

(   )

店
番
号

※振込用店番

預
金
種
別

□普通  □当座

口座番号
(フリガナ)

口座名義

□その他

（     ）

受付日 受付者 支払日

／

確認欄

 □本人確認

（ 免許証 ・ 健康保険証 ・ マイナンバーカード ）

 □口座確認

 □売上確認（ 帳簿等 ・ 通帳 ・ その他        ）

 □複数事業所有（  件）

 □事業所情報（□所有物件、□賃貸物件（月額：      円）

可 ・ 却下

（却下の理由）

債権者№
新規 追加 会計提出番号

令和 ２ 年  月  日